
• Įlašinkite keletą lašų į pamėgtą veido esenciją, 
serumą ar kremą dėl puikaus kvapo – taip lengviau 
išlaikysite sveikai atrodančią odą. 

• Derinkite palmarozų su kvapiųjų kanangų ir 
bergamočių bei „Young Living V-6® Enhanced 
Vegetable Oil Complex“ norėdami sodraus kvapo 
gėlių kvepalų ar masažo aliejaus. 

• Derinkite su levandų ar vaistinių ramunių eteriniais 
aliejais, kai norite atsipalaiduoti dienos pabaigoje. 

• Sumaišykite palmarozų su kedrų ir kvapiųjų citrinžolių 
eteriniais aliejais purškimo butelyje ir užpilkite 
nealkoholiniu sodiniu hamameliu – turėsite puikų 
kūno purškiklį.

Rekomenduojamas naudojimas

• Aromatas raminantis, žalias ir šiek tiek primena rožių 

• Tepant ant odos, padeda palaikyti jos gerą išvaizdą 

• Puiki alternatyva rožių ar pelargonijų eteriniams 
aliejams kvepaluose ar aliejų mišiniuose 

• Gali būti naudojamas išoriškai, siekiant sukurti ramią 
atmosferą

• Gali būti naudojamas užsiimant veikla lauke

• Sudėtyje nėra glitimo

• Veganiškas gaminys

• Netestuota su gyvūnais

Privalumai ir ypatybės

Palmarozų eterinis aliejus turi stimuliuojantį ir raminantį aromatą, jis itin 
mėgstamas dėl savo odą puoselėjančių savybių.

Prekės dydis 5 ml Prekės nr. 39065

Palmarozų aliejus

Geraniolis, geranilo acetatas, linalolis

Pagrindiniai ingredientai



Ingredientai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš 
naudojant reikia pasitarti su gydytoju.

Įspėjimai

Tepkite pageidaujamoje vietoje. Jautrios odos 
atveju skieskite pagal poreikį su „Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex“.

Paruošimas

Palmarozų aliejus 

Palmarozų eterinis aliejus yra garais distiliuojamas iš Cymbopogon 
martini, tai viena iš nedaugelio Poaceae šeimos aromatinių 
žydinčių žolių. Dar vadinamas Indijos pelargonija ir imbierine žole, 
šis augalas kilęs iš Indijos ir Indokinijos ir yra glaudžiai susijęs 
su citrinžole ir kvapiąja citrinžole. Palmarozų eterinis aliejus turi 
raminantį, žalią, šiek tiek rožių kvapą primenantį aromatą ir jis 
dažnai dedamas į veido kremus ir serumus dėl jo kvapo ir odai 
naudingų savybių.

Produkto informacija

Palmarozų (Cymbopogon martini)* aliejus

Sudėtyje gali būti: citralio**, farnezolio**, geraniolo**, limoneno**, 
linalolio**.

*100 % grynas eterinis aliejus
**Natūralios eterinių aliejų dalys


